EDITAL N2 0006/2025 — PPGPP
RESULTADO DA ETAPA | — VERIFICAGAO DOS PEDIDOS DE INSCRICAO PARA A 252 TURMA DE
MESTRADO E PARA A 162 TURMA DE DOUTORADO

MESTRADO - 252 TURMA - INSCRIGOES DEFERIDAS

Inscricao do Vaga STATUS

SIGAA

116981 Comunidade DEFERIDA
116808 Comunidade DEFERIDA
118793 PPI DEFERIDA
118879 Comunidade DEFERIDA
118084 Comunidade DEFERIDA
117861 Comunidade DEFERIDA
118221 Comunidade DEFERIDA
116827 PPI DEFERIDA
118363 Comunidade DEFERIDA
118107 Comunidade DEFERIDA
118310 Comunidade DEFERIDA
118129 Comunidade DEFERIDA
118557 Comunidade DEFERIDA
118658 Comunidade DEFERIDA
118480 Comunidade DEFERIDA
118212 Comunidade DEFERIDA
117877 Comunidade DEFERIDA
118432 Comunidade DEFERIDA
117839 Comunidade DEFERIDA
118691 Comunidade DEFERIDA
118627 PPI DEFERIDA
118171 PCD DEFERIDA
118516 Comunidade DEFERIDA
118692 Comunidade DEFERIDA
118542 Comunidade DEFERIDA
118617 Comunidade DEFERIDA
118543 Comunidade DEFERIDA
116130 Comunidade DEFERIDA
118677 Comunidade DEFERIDA
118127 Comunidade DEFERIDA
117712 Convénio DEFERIDA
118273 Comunidade DEFERIDA
118409 PPI DEFERIDA
116802 Comunidade DEFERIDA
118567 Comunidade DEFERIDA
118877 Comunidade DEFERIDA
118011 Comunidade DEFERIDA




118379 Comunidade DEFERIDA
118413 PPI DEFERIDA
118285 Comunidade DEFERIDA
118865 Comunidade DEFERIDA
118121 Comunidade DEFERIDA
117592 Comunidade DEFERIDA
117902 Comunidade DEFERIDA
118038 Comunidade DEFERIDA
118376 Comunidade DEFERIDA
117018 Comunidade DEFERIDA
118777 Comunidade DEFERIDA
117853 Comunidade DEFERIDA
118117 Comunidade DEFERIDA
118593 Comunidade DEFERIDA
117864 Comunidade DEFERIDA
118441 Comunidade DEFERIDA
118579 PPI DEFERIDA
118159 Comunidade DEFERIDA
118718 Comunidade DEFERIDA
118210 Comunidade DEFERIDA
118132 Comunidade DEFERIDA
118604 Comunidade DEFERIDA
118015 Comunidade DEFERIDA
118124 Comunidade DEFERIDA
118807 Comunidade DEFERIDA
118799 Comunidade DEFERIDA
118562 Comunidade DEFERIDA
118514 Comunidade DEFERIDA
118037 PPI DEFERIDA
118061 PPI DEFERIDA
117794 Comunidade DEFERIDA
116039 Comunidade DEFERIDA
118102 Comunidade DEFERIDA
118240 Comunidade DEFERIDA
118738 PPI DEFERIDA
118069 PPI DEFERIDA
117532 Comunidade DEFERIDA
118575 Comunidade DEFERIDA
118712 Comunidade DEFERIDA
118733 Comunidade DEFERIDA
118297 PPI DEFERIDA

*PPI- Preto, pardo e indigena; NI- Nao informado; PCI- Programa de capacitagdo interna; PCD-

Pessoas com deficiéncia.




MESTRADO - 252 TURMA - INSCRICOES INDEFERIDAS

Inscrigao
do SIGAA

Vaga

STATUS

MOTIVO

117645

Comunidade

INDEFERIDA

O/a candidato/a ndo apresentou
o ultimo comprovante de
quitagdo eleitoral, conforme
exigido no
item 2.1, I, "d" do Edital no
06/2025 — PPGPP.

118828

NI

INDEFERIDA

O/a candidato/a ndo apresentou
a ficha de
Inscri¢do do Anexo VII,
conforme exigido no
item 2.1, I, "a", do Edital no
06/2025 — PPGPP.

116979

NI

INDEFERIDA

O/a candidato/a nao apresentou
a ficha de
Inscricao do Anexo VII, o
comprovante de inscri¢ao
gerado pelo SIGAA e o ultimo
comprovante de quitagdo com a
justica eleitoral, conforme
exigido no
item 2.1, [,"a", "d" do Edital no
06/2025 — PPGPP.

118577

Comunidade

INDEFERIDA

O/a candidato/a nao apresentou
o comprovante de inscri¢cao
gerado pelo SIGAA, conforme
exigido no
item 2.1, I, "a", do Edital no
06/2025 — PPGPP.

118708

Comunidade

INDEFERIDA

O/a candidato/a nao apresentou
a carteira de identidade e
cadastro de pessoa fisica,

conforme exigido no
item 2.1, I, "d", do Edital no
06/2025 — PPGPP.

118181

Comunidade

INDEFERIDA

O/a candidato/a ndo atendeu as
exigéncias do item 2.1, I, "f",
do Edital no 06/2025 — PPGPP.

118521

PPI

INDEFERIDA

O/a candidato/a ndo apresentou
o ultimo comprovante de
quitagcdo com a Justica
Eleitoral, conforme exigido no
item 2.1, I, "d", do Edital no
06/2025 — PPGPP."

116473

Comunidade

INDEFERIDA

O/a candidato/a ndo apresentou
o ultimo comprovante de




quitagdo com a Justiga Eleitoral
e projeto de pesquisa, conforme
exigido no
item 2.1, I, "d" e "f", do Edital
no 06/2025 — PPGPP."

117849

Comunidade

INDEFERIDA

O/a candidato/a ndo apresentou
o titulo de eleitor e o ultimo
comprovante de quitagdo com a
Justica Eleitoral, conforme
exigido no
item 2.1, I, "d", do Edital no
06/2025 — PPGPP.

118699

NI

INDEFERIDA

O/a candidato/a nao apresentou
a ficha de inscri¢ao contida no
anexo VII, conforme exigido no
item 2.1, I, do Edital no
06/2025 — PPGPP.

118715

PPI

INDEFERIDA

O/a candidato/a ndo apresentou
o comprovante de inscri¢cao
gerado pelo SIGAA, conforme
exigido no
item 2.1, I, "a", do Edital no
06/2025 — PPGPP.

118659

Comunidade

INDEFERIDA

O/a candidato/a nao apresentou
o comprovante de inscri¢cao
gerado pelo SIGAA, conforme
exigido no
item 2.1, I, "a", do Edital no
06/2025 — PPGPP.

116535

Comunidade

INDEFERIDA

O/a candidato/a ndo atendeu as
exigéncias do item 2.1, I, "f",
do Edital no 06/2025 — PPGPP.

118518

Comunidade

INDEFERIDA

O/a candidato/a ndo atendeu as
exigéncias do item 2.1, I, "f",
do Edital no 06/2025 — PPGPP.

118414

Comunidade

INDEFERIDA

O/a candidato/a ndo apresentou
a ficha de inscri¢do contida no
anexo VII, conforme exigido no
item 2.1, I, do Edital no
06/2025 — PPGPP.

118020

Comunidade

INDEFERIDA

O/a candidato/a ndo atendeu as
exigéncias do item 2.1, [, "f",
do Edital no 06/2025 — PPGPP.

117000

Comunidade

INDEFERIDA

O/a candidato/a nao apresentou
a ficha de inscri¢ao contida no
anexo VII, conforme exigido no
item 2.1, I, do Edital no
06/2025 — PPGPP.

118551

Comunidade

INDEFERIDA

O/a candidato/a ndo atendeu as
exigéncias do item 2.1, I, "f",




| do Edital no 06/2025 — PPGPP. |

*PPI- Preto, pardo e indigena; NI- Ndo informado; PCI- Programa de capacitagdo interna; PCD-
Pessoas com deficiéncia.

DOUTORADO - 162 TURMA - INSCRIGOES DEFERIDAS



Inscricdao do SIGAA

Vaga

Status




118430
118284
116791
118036
118442
118637
117724
118216
118835
118115
118786
118198
118018
118082
118140
118395
118548
118096
116502
118324
118475
118553
118338
118592
118335
117819
118591
117866
118638
118406
118219
116152
118713
118002
117526
118179
118375
117848

Comunidade
Comunidade
Comunidade
Comunidade

Comunidade

PPI

Comunidade

Comunidade

Comunidade

Comunidade

Comunidade
Comunidade

PPI
Comunidade
Comunidade
Comunidade

PPI
Comunidade
Comunidade

PPI

PPI

Comunidade

PCD

Comunidade
Comunidade
Comunidade

Comunidade
Comunidade

Comunidade

Comunidade

Comunidade

PPI

PCI

PCD
PCI
PPI
COMUNIDADE
PPI

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA




118455
118598
118471
118193
116344
118389
118714
118771
118650
118822
116558
118169
118398
117625
118726
118075
118387
118512
118439

COMUNIDADE DEFERIDA

PPI DEFERIDA
COMUNIDADE DEFERIDA
COMUNIDADE DEFERIDA
COMUNIDADE DEFERIDA
COMUNIDADE DEFERIDA
COMUNIDADE DEFERIDA

PPI DEFERIDA
COMUNIDADE DEFERIDA
COMUNIDADE DEFERIDA
COMUNIDADE DEFERIDA
COMUNIDADE DEFERIDA
COMUNIDADE DEFERIDA

PPI DEFERIDA
COMUNIDADE DEFERIDA

PPI DEFERIDA
COMUNIDADE DEFERIDA
COMUNIDADE DEFERIDA
COMUNIDADE DEFERIDA

*PPI- Preto, pardo e indigena; NI- Ndo informado; PCI- Programa de capacitacao interna; PCD-
Pessoas com deficiéncia.

DOUTORADO - 162 TURMA - INSCRIGOES INDEFERIDAS

Inscrigao
do SIGAA

118850

116460

118112

Vaga

Comunidade

Comunidade

NI

Motivo

Status

O/a candidato/a ndo apresentou a ficha de
Inscricdo do Anexo VIl e dltimo comprovante de
quitacao eleitoral, conforme exigido no
item 2.1, Il, "a", "f" do Edital no 06/2025 — PPGPP.

O/a candidato/a n3o apresentou a carteira de
identidade, cadastro de pessoa fisica (CPF),
titulo de eleitor com o Ultimo comprovante

de quitagdo com a justica eleitoral, conforme

exigido no

item 2.1, 1I,"f" do Edital no 06/2025 — PPGPP.

O/a candidato/a ndo apresentou a ficha de
inscricdo contida no anexo VIII, conforme exigido
no
item 2.1, Il, do Edital no 06/2025 — PPGPP.

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA




118812

118270

116605

118034

118042

116840

117976

118149

118867

118110

118251

Comunidade

NI

Marcou

Comunidade e

PPI

PPI

Comunidade

Comunidade

Comunidade

NI

Comunidade

PPI
PPl

O/a candidato/a ndo apresentou o comprovante
de inscrigcdo gerado pelo SIGAA, conforme exigido

no
item 2.1, 11, "a", do Edital no 06/2025 — PPGPP.

O/a candidato/a ndo apresentou a ficha de
inscricdo contida no anexo VIII, conforme
exigido no
item 2.1, Il, do Edital no 06/2025 — PPGPP.

O/a candidato/a ndo apresentou o

comprovante de inscricao gerado pelo SIGAA

e o ultimo comprovante de quitagao com a
justica eleitoral, conforme exigido no
item 2.1,11, "a","f" do Edital no 06/2025 —
PPGPP.

O/a candidato/a ndo apresentou a ficha de

inscricdo contida no anexo VIII, conforme exigido

no
item 2.1, Il, do Edital no 06/2025 — PPGPP.

O/a candidato/a ndo apresentou o titulo de
eleitor e Ultimo comprovante de quitacado
com a justica eleitoral e comprovante das

obriga¢cGes com o Servi¢o Militar, conforme

exigido no
item 2.1, II, "f", do Edital no 06/2025 —
PPGPP.

O/a candidato/a ndo apresentou o titulo de
eleitor e Ultimo comprovante de quitacdo
com a justica eleitoral, conforme exigido no
item 2.1, II, "f", do Edital no 06/2025 —
PPGPP.

O/a candidato/a n3o apresentou o titulo de
eleitor e Ultimo comprovante de quitacao
com a justica eleitoral, conforme exigido no
item 2.1, II, "f", do Edital no 06/2025 —
PPGPP.

O/a candidato/a ndo apresentou a ficha de
inscricdo contida no anexo VII, conforme exigido
no
item 2.1, |, do Edital no 06/2025 — PPGPP.

O/a candidato/a ndo atendeu as exigéncias do
item 2.1, II, "i", do Edital no 06/2025 — PPGPP.

O/a candidato/a ndo apresentou a ficha de
inscricdo contida no anexo VIII, conforme
exigido no
item 2.1, Il, do Edital no 06/2025 — PPGPP.

O/a candidato/a ndo apresentou a ficha de

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA
INDEFERIDA




inscricdo contida no anexo VIII, conforme exigido
no
item 2.1, Il, do Edital no 06/2025 — PPGPP.

118515 O/a candidato/a ndo atendeu as exigéncias do
Comunidade item 2.1, I, "i", do Edital no 06/2025 - PPGPP. INDEFERIDA

118618 O/a candidato/a ndo atendeu as exigéncias do
NI item 2.1, II, "i", do Edital no 06/2025 - PPGPP. INDEFERIDA

O/a candidato/a ndo apresentou a ficha de
118318 inscricdo contida no an(:;o VIII, conforme exigido
Comunidade item 2.1, II, do Edital no 06/2025 — PPGPP. INDEFERIDA

*PPI- Preto, pardo e indigena; NI- Ndo informado; PCI- Programa de capacitacdo interna; PCD-
Pessoas com deficiéncia

Teresina, 20 de outubro de 2025.

Documento assinado digitalmente

b MAURICEIA LIGIA NEVES DA COSTA CARNEIRO
g L Data: 20/10/2025 19:43:52-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Comissao de Selegao

Portaria N2007/25-PPGPP-UFPI




		2025-10-20T19:43:52-0300




