EDITAL Nº 0006/2025 - PPGPP

RESULTADO DA ETAPA I – VERIFICAÇÃO DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÃO PARA A 25ª TURMA DE MESTRADO E PARA A 16ª TURMA DE DOUTORADO

MESTRADO – 25ª TURMA – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Inscrição do SIGAA	Vaga	STATUS
116981	Comunidade	DEFERIDA
116808	Comunidade	DEFERIDA
118793	PPI	DEFERIDA
118879	Comunidade	DEFERIDA
118084	Comunidade	DEFERIDA
117861	Comunidade	DEFERIDA
118221	Comunidade	DEFERIDA
116827	PPI	DEFERIDA
118363	Comunidade	DEFERIDA
118107	Comunidade	DEFERIDA
118310	Comunidade	DEFERIDA
118129	Comunidade	DEFERIDA
118557	Comunidade	DEFERIDA
118658	Comunidade	DEFERIDA
118480	Comunidade	DEFERIDA
118212	Comunidade	DEFERIDA
117877	Comunidade	DEFERIDA
118432	Comunidade	DEFERIDA
117839	Comunidade	DEFERIDA
118691	Comunidade	DEFERIDA
118627	PPI	DEFERIDA
118171	PCD	DEFERIDA
118516	Comunidade	DEFERIDA
118692	Comunidade	DEFERIDA
118542	Comunidade	DEFERIDA
118617	Comunidade	DEFERIDA
118543	Comunidade	DEFERIDA
116130	Comunidade	DEFERIDA
118677	Comunidade	DEFERIDA
118127	Comunidade	DEFERIDA
117712	Convênio	DEFERIDA
118273	Comunidade	DEFERIDA
118409	PPI	DEFERIDA
116802	Comunidade	DEFERIDA
118567	Comunidade	DEFERIDA
118877	Comunidade	DEFERIDA
118011	Comunidade	DEFERIDA

118379	Comunidade	DEFERIDA
118413	PPI	DEFERIDA
118285	Comunidade	DEFERIDA
118865	Comunidade	DEFERIDA
118121	Comunidade	DEFERIDA
117592	Comunidade	DEFERIDA
117902	Comunidade	DEFERIDA
118038	Comunidade	DEFERIDA
118376	Comunidade	DEFERIDA
117018	Comunidade	DEFERIDA
118777	Comunidade	DEFERIDA
117853	Comunidade	DEFERIDA
118117	Comunidade	DEFERIDA
118593	Comunidade	DEFERIDA
117864	Comunidade	DEFERIDA
118441	Comunidade	DEFERIDA
118579	PPI	DEFERIDA
118159	Comunidade	DEFERIDA
118718	Comunidade	DEFERIDA
118210	Comunidade	DEFERIDA
118132	Comunidade	DEFERIDA
118604	Comunidade	DEFERIDA
118015	Comunidade	DEFERIDA
118124	Comunidade	DEFERIDA
118807	Comunidade	DEFERIDA
118799	Comunidade	DEFERIDA
118562	Comunidade	DEFERIDA
118514	Comunidade	DEFERIDA
118037	PPI	DEFERIDA
118061	PPI	DEFERIDA
117794	Comunidade	DEFERIDA
116039	Comunidade	DEFERIDA
118102	Comunidade	DEFERIDA
118240	Comunidade	DEFERIDA
118738	PPI	DEFERIDA
118069	PPI	DEFERIDA
117532	Comunidade	DEFERIDA
118575	Comunidade	DEFERIDA
118712	Comunidade	DEFERIDA
118733	Comunidade	DEFERIDA
118297	PPI	DEFERIDA
*DDI Drota parda a i	ndiana. NI Nacinformanda.	DCL Programa do canacitação intorna: DC

^{*}PPI- Preto, pardo e indígena; NI- Não informado; PCI- Programa de capacitação interna; PCD-Pessoas com deficiência.

MESTRADO – 25ª TURMA – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Inscrição do SIGAA	Vaga	STATUS	MOTIVO
117645	Comunidade	INDEFERIDA	O/a candidato/a não apresentou o último comprovante de quitação eleitoral, conforme exigido no item 2.1, I, "d" do Edital no 06/2025 – PPGPP.
118828	NI	INDEFERIDA	O/a candidato/a não apresentou a ficha de Inscrição do Anexo VII, conforme exigido no item 2.1, I, "a", do Edital no 06/2025 – PPGPP.
116979	NI	INDEFERIDA	O/a candidato/a não apresentou a ficha de Inscrição do Anexo VII, o comprovante de inscrição gerado pelo SIGAA e o último comprovante de quitação com a justiça eleitoral, conforme exigido no item 2.1, I,"a", "d" do Edital no 06/2025 – PPGPP.
118577	Comunidade	INDEFERIDA	O/a candidato/a não apresentou o comprovante de inscrição gerado pelo SIGAA, conforme exigido no item 2.1, I, "a", do Edital no 06/2025 – PPGPP.
118708	Comunidade	INDEFERIDA	O/a candidato/a não apresentou a carteira de identidade e cadastro de pessoa física, conforme exigido no item 2.1, I, "d", do Edital no 06/2025 – PPGPP.
118181	Comunidade	INDEFERIDA	O/a candidato/a não atendeu às exigências do item 2.1, I, "f", do Edital no 06/2025 – PPGPP.
118521	PPI	INDEFERIDA	O/a candidato/a não apresentou o último comprovante de quitação com a Justiça Eleitoral, conforme exigido no item 2.1, I, "d", do Edital no 06/2025 – PPGPP."
116473	Comunidade	INDEFERIDA	O/a candidato/a não apresentou o último comprovante de

			'. ~ I .: T1 '. 1
			quitação com a Justiça Eleitoral
			e projeto de pesquisa, conforme
			exigido no
			item 2.1, I, "d" e "f", do Edital
			no 06/2025 – PPGPP."
			O/a candidato/a não apresentou
			o título de eleitor e o último
44=040			comprovante de quitação com a
117849	Comunidade		Justiça Eleitoral, conforme
			exigido no
			item 2.1, I, "d", do Edital no
		INDEFERIDA	06/2025 – PPGPP.
			O/a candidato/a não apresentou
			a ficha de inscrição contida no
118699	NI		anexo VII, conforme exigido no
			item 2.1, I, do Edital no
		INDEFERIDA	06/2025 – PPGPP.
			O/a candidato/a não apresentou
			o comprovante de inscrição
118715	PPI		gerado pelo SIGAA, conforme
110/13	111		exigido no
			item 2.1, I, "a", do Edital no
		INDEFERIDA	06/2025 – PPGPP.
			O/a candidato/a não apresentou
			o comprovante de inscrição
118659	Comunidade		gerado pelo SIGAA, conforme
110039	Comunidade		exigido no
			item 2.1, I, "a", do Edital no
		INDEFERIDA	06/2025 – PPGPP.
			O/a candidato/a não atendeu às
116535	Comunidade		exigências do item 2.1, I, "f",
		INDEFERIDA	do Edital no 06/2025 – PPGPP.
			O/a candidato/a não atendeu às
118518	Comunidade		exigências do item 2.1, I, "f",
		INDEFERIDA	do Edital no 06/2025 – PPGPP.
			O/a candidato/a não apresentou
			a ficha de inscrição contida no
118414	Comunidade		anexo VII, conforme exigido no
			item 2.1, I, do Edital no
		INDEFERIDA	06/2025 – PPGPP.
			O/a candidato/a não atendeu às
118020	Comunidade		exigências do item 2.1, I, "f",
		INDEFERIDA	do Edital no 06/2025 – PPGPP.
			O/a candidato/a não apresentou
			a ficha de inscrição contida no
117000	Comunidade		anexo VII, conforme exigido no
			item 2.1, I, do Edital no
		INDEFERIDA	06/2025 – PPGPP.
118551	Comunidade	INDEFERIDA	O/a candidato/a não atendeu às
			exigências do item 2.1, I, "f",

		do Edital no 06/2025 – PPGPP.

^{*}PPI- Preto, pardo e indígena; NI- Não informado; PCI- Programa de capacitação interna; PCD-Pessoas com deficiência.

Inscrição do SIGAA	Vaga	Status

118430	Comunidade	DEFERIDA
118284	Comunidade	DEFERIDA
116791	Comunidade	DEFERIDA
118036	Comunidade	DEFERIDA
118442	Comunidade	DEFERIDA
118637	PPI	DEFERIDA
117724	Comunidade	DEFERIDA
118216	Comunidade	DEFERIDA
118835	Comunidade	DEFERIDA
118115	Comunidade	DEFERIDA
118786	Comunidade	DEFERIDA
118198	Comunidade	DEFERIDA
118018	PPI	DEFERIDA
118082	Comunidade	DEFERIDA
118140	Comunidade	DEFERIDA
118395	Comunidade	DEFERIDA
118548	PPI	DEFERIDA
118096	Comunidade	DEFERIDA
116502	Comunidade	DEFERIDA
118324	PPI	DEFERIDA
118475	PPI	DEFERIDA
118553	Comunidade	DEFERIDA
118338	PCD	DEFERIDA
118592	Comunidade	DEFERIDA
118335	Comunidade	DEFERIDA
117819	Comunidade	DEFERIDA
118591	Comunidade	DEFERIDA
117866	Comunidade	DEFERIDA
118638	Comunidade	DEFERIDA
118406	Comunidade	DEFERIDA
118219	Comunidade	DEFERIDA
116152	PPI	DEFERIDA
118713	PCI	DEFERIDA
118002	PCD	DEFERIDA
117526	PCI	DEFERIDA
118179	PPI	DEFERIDA
118375	COMUNIDADE	DEFERIDA
117848	PPI	DEFERIDA

118455	COMUNIDADE	DEFERIDA	
118598	PPI	DEFERIDA	
118471	COMUNIDADE	DEFERIDA	
118193	COMUNIDADE	DEFERIDA	
116344	COMUNIDADE	DEFERIDA	
118389	COMUNIDADE	DEFERIDA	
118714	COMUNIDADE	DEFERIDA	
118771	PPI	DEFERIDA	
118650	COMUNIDADE	DEFERIDA	
118822	COMUNIDADE	DEFERIDA	
116558	COMUNIDADE	DEFERIDA	
118169	COMUNIDADE	DEFERIDA	
118398	COMUNIDADE	DEFERIDA	
117625	PPI	DEFERIDA	
118726	COMUNIDADE	DEFERIDA	
118075	PPI	DEFERIDA	
118387	COMUNIDADE	DEFERIDA	
118512	COMUNIDADE	DEFERIDA	
118439	COMUNIDADE	DEFERIDA	
*PDI Dollar and a 1.1/2 at All All 2.1. for and a DCI Dollar and a 2.1. 2.1. DCD			

^{*}PPI- Preto, pardo e indígena; NI- Não informado; PCI- Programa de capacitação interna; PCD-Pessoas com deficiência.

DOUTORADO – 16ª TURMA – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Inscrição do SIGAA	Vaga	Motivo	Status
118850	Comunidade	O/a candidato/a não apresentou a ficha de Inscrição do Anexo VIII e último comprovante de quitação eleitoral, conforme exigido no item 2.1, II, "a", "f" do Edital no 06/2025 – PPGPP.	INDEFERIDA
116460	Comunidade	O/a candidato/a não apresentou a carteira de identidade, cadastro de pessoa física (CPF), título de eleitor com o último comprovante de quitação com a justiça eleitoral, conforme exigido no item 2.1, II,"f" do Edital no 06/2025 – PPGPP.	INDEFERIDA
118112	NI	O/a candidato/a não apresentou a ficha de inscrição contida no anexo VIII, conforme exigido no item 2.1, II, do Edital no 06/2025 – PPGPP.	INDEFERIDA

		O/a candidato/a não apresentou o comprovante	
118812	Comunidade	de inscrição gerado pelo SIGAA, conforme exigido	
110012	comamadac	no item 2.1, II, "a", do Edital no 06/2025 – PPGPP.	INDEFERIDA
		O/a candidato/a não apresentou a ficha de	INDEI EINDA
110270		inscrição contida no anexo VIII, conforme	
118270		exigido no	
	NI	item 2.1, II, do Edital no 06/2025 – PPGPP.	INDEFERIDA
		O/a candidato/a não apresentou o comprovante de inscrição gerado pelo SIGAA	
446605		e o último comprovante de quitação com a	
116605	Marcou	justiça eleitoral, conforme exigido no	
	Comunidade e PPI	item 2.1,II, "a","f" do Edital no 06/2025 – PPGPP.	INDEFERIDA
	FFI	O/a candidato/a não apresentou a ficha de	INDEFERIDA
		inscrição contida no anexo VIII, conforme exigido	
118034	PPI	no item 2.1, II, do Edital no 06/2025 – PPGPP.	INDEFERIDA
110034	TTT	O/a candidato/a não apresentou o título de	THE LINDA
		eleitor e último comprovante de quitação	
110043		com a justiça eleitoral e comprovante das	
118042		obrigações com o Serviço Militar, conforme exigido no	
		item 2.1, II, "f", do Edital no 06/2025 –	
	Comunidade	PPGPP.	INDEFERIDA
		O/a candidato/a não apresentou o título de eleitor e último comprovante de quitação	
116840		com a justiça eleitoral, conforme exigido no	
		item 2.1, II, "f", do Edital no 06/2025 –	
	Comunidade	PPGPP.	INDEFERIDA
		O/a candidato/a não apresentou o título de eleitor e último comprovante de quitação	
117976		com a justiça eleitoral, conforme exigido no	
		item 2.1, II, "f", do Edital no 06/2025 –	INDEFEDIDA
	Comunidade	PPGPP. O/a candidato/a não apresentou a ficha de	INDEFERIDA
118149		inscrição contida no anexo VII, conforme exigido	
110149	NII	no	INDEFERIDA
	NI	item 2.1, I, do Edital no 06/2025 – PPGPP. O/a candidato/a não atendeu às exigências do	INDEFERIOR
118867	Comunidade	item 2.1, II, "i", do Edital no 06/2025 – PPGPP.	INDEFERIDA
		O/a candidato/a não apresentou a ficha de	
118110		inscrição contida no anexo VIII, conforme exigido no	
	PPI	item 2.1, II, do Edital no 06/2025 – PPGPP.	INDEFERIDA
118251	PPI	O/a candidato/a não apresentou a ficha de	INDEFERIDA

		inscrição contida no anexo VIII, conforme exigido no item 2.1, II, do Edital no 06/2025 – PPGPP.	
118515	Comunidade	O/a candidato/a não atendeu às exigências do item 2.1, II, "i", do Edital no 06/2025 – PPGPP.	INDEFERIDA
118618	NI	O/a candidato/a não atendeu às exigências do item 2.1, II, "i", do Edital no 06/2025 – PPGPP.	INDEFERIDA
118318		O/a candidato/a não apresentou a ficha de inscrição contida no anexo VIII, conforme exigido no	
	Comunidade	item 2.1, II, do Edital no 06/2025 – PPGPP.	INDEFERIDA

^{*}PPI- Preto, pardo e indígena; NI- Não informado; PCI- Programa de capacitação interna; PCD-Pessoas com deficiência

Teresina, 20 de outubro de 2025.

Comissão de Seleção

Portaria №007/25-PPGPP-UFPI